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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 

2. Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”   
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  "Rikonstruksion i rruges se Velipojes segmenti Harku 
i Berdices - Baks ” Lot. 1. 

 
4. Fondi limit  981.691.000 (nenteqind e tetedhjete e nje milion e gjashteqind e nentedhjete e nje 

mije) Lekë pa TVSH.  Fondi i akorduar per vitin 2017 eshte 196.338.202  lekë pa tvsh. Pjesa e 
mbetur është parashikuar për vitin 2018. 

 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 637.408.152 

(gjashteqind e tridhjete e shtate milion e katerqind e tete mije e njeqind e pesedhjete e dy) lekë 
pa tvsh ose 764.889.782 (shtateqind e gjashtedhjete e kater milion e teteqind e tetedhjete e nente 
mije e shtateqind e tetedhjete e dy) leke me tvsh.  

 
6. Data e lidhjes së kontratës 29 Qershor 2017. 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Operatori Ekonomik “Gener 2” shpk, me NIPT K58615301M, 

me adrese: Mamurras - Lezhe. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri            Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës 
Adresa           Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”Nr.2 Tiranë Tel/Fax   
E-mail   nr.midhje@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur me system elektonik. 


	1- U skualifikua operatori ekonomik “Rozafa 94” sh.p.k per keto arsye:
	Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim
	31,600,000 (tridhjete e nje milion e gjashteqind mije) leke, pa tvsh
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	Loti 12 Metabolizmi dhe trakti tretes Insulin Glulisine 100UI/ML Shiringe e para pergatitur
	Loti 12 Metabolizmi dhe trakti tretes Insulin Glulisine 100UI/ML Shiringe e para përgatitur është 413,105.453568 (katërqind e trembedhjete mije e njëqind e pese pike 453568) leke pa TVSH.


	Tel.: +355 68 801 5 833   Fax.: +355 (0) 4 2238175.
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	QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË                                                       NJOFTIM PËR VËND TË LIRË PUNE
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